υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί 
στο Γραφείο του Διοικητή της ΑΑΔΕ για την περίοδο έως 
31/12/2022, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) απογευματινή υπερωριακή εργασία έως δύο χι-

λιάδες τετρακόσιες (2.400) ώρες, με συνολική δαπάνη 
έως δεκατέσσερις χιλιάδες ευρώ (14.000,00€), για δέκα 
(10) υπαλλήλους του Γραφείου του Διοικητή της ΑΑΔΕ, 
στον Ειδικό Φορέα 1023-801-0000000 και Λογαριασμό 
2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες έως δύο χιλιάδες σα-
ράντα (2.040) ώρες και συνολική δαπάνη έως δεκαέξι 
χιλιάδες ευρώ (16.000,00€), για δέκα (10) υπαλλήλους 
του Γραφείου του Διοικητή της ΑΑΔΕ, στον Ειδικό Φορέα 
1023-801-0000000 και Λογαριασμό 2120202001, για τη 
χρονική περίοδο έως 31/12/2022.

Η κατανομή των ωρών υπερωριακής κ.λπ. εργασίας, 
η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής κ.λπ.